
Zarządzenie Nr VII 137212018
Wójta Gminy Baranów

2I marca 2018 r.

W sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdaniafinansowego za rok podatkowy
20]8

w GBP w Baranowie

Na podstawie art. 53 ust.l ustawy z dniaZ9 wtześnia l994r. o rachunkowości
(Dz. U. Z2002r., Nr 76, poz.694 ze zmi.) zarządzam co następuje:

§1\- Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie
zarok 2018r.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

'iiij ,:,i "t ;

Ęrr,.,a-.Fq,x ..


